
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4285625 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

8 700 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji stavební pozemek s krásným rodinným domem
před kolaudací v klidné části Komorní Lhotky. Pozemek se nachází
v příjemném prostředí pod horami ve slepé ulici, která zaručuje
velký klid a bezpečný příjezd. Příjezdová cesta na které je podílové
vlastnictví 1/14 je součástí pozemku. V domě naleznete garáž,
která je průchozí přes technickou místnost. Vytápění je řešeno
podlahovým topením, které vyhřívá tepelné čerpadlo. Čerpadlo
bude již nainstalováno. Krbová vložka v obývacím pokoji zpříjemní
zimní večery a podpoří vytápění domu. Před převzetím nemovitosti
budou ještě obě koupelny dodělány. Majitel je dále ochoten vytvořit
nabídku na finálních dodělávkách kolem domu. V případě
jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit, popřípadě si
domluvit prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4285625
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900885648
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1256 m2
Kód zakázky: 885648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Sivek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


